2023年３月 14 日

各 位
会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松 浦  清

  (コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

    上 原 祐 香
  ( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

2023 年７月期第２四半期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022年 12 月 14日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました 2023 年７月期第２四
半期連結業績予想と当第２四半期実績との差異につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023年７月期第２四半期連結業績予想と実績との差異について（2022 年８月１日～2023 年１月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する

四半期純損益

１株当たり
四半期純損益

前 回 発 表 予 想 ( A )

( 2 0 2 2 年 1 2 月 1 4 日 )

百万円
14,500

百万円
－

百万円
20

百万円
△60

円 銭
△6.88

実績値（B） 14,258 109 95 △26 △2.98
増減額（B－A） △242 109 75 34
増減率（％） △1.7 － 375.0 －
ご参考：前期第２四半期実績

(2022 年７月期第２四半期)
17,970 2,248 2,321 1,360 156.01

２．差異の理由
 当第 2四半期連結累計期間における業績予想値と実績値との差異理由は以下の通りであります。
売上高につきましては、概ね予想通りの実績値となりました。営業利益、経常利益及び親会社株主に帰

属する四半期純利益につきましては、投資効率を重視した広告投資の方針に基づき、投資効果の高いブラ
ンドへの資源配分を機動的に実行するなど、全社的なコストコントロールを推進した結果、業績予想を上
回る実績値となりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、引き続き広告効率を重視しながらも、売上高の持続的な成長に
必要な投資は積極的に実行してまいりますので、現時点では 2022 年 12 月 14 日公表の業績予想を据え置
くことといたします。今後業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかに公表いたします。

以上